
'DORDRECHT 000
Besluitnummer 2023-0012334

De GEMEENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 24 januari 2023 inzake
Instemmen met de Routekaart wonen ;

gelet op artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet;

besluit:

in te stemmen met bijgevoegde routekaart wonen en het college de mogelijkheid te geven de
routekaart wonen verder uit te werken.

Aldus bcsidten in de vergadering van dinsdag 11 april 20

griffi


